ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ–ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №78 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

Номер документа  Дата составления

56 30.09.2021г.

«О проведении мероприятий ВСОКО в

ГБДОУ №78  Невского района Санкт-

Петербурга в 2021-2022 учебном году»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования

ГБДОУ №78  Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе службы мониторинга повести процедуру внутренней оценки качества

образования ГБДОУ №78 с использованием утвержденной программы и инструментария для

данной процедуры в срок до 25.05.2022 г.

2. Данильченко М.Ю. старшему воспитателю, по результатам работы рабочей группы

службы мониторинга:

- заполнить форму оценочного листа для проведения процедуры ВСОКО и подготовить

аналитическую справку (срок до 25.05.2022г.).);

- ознакомить с аналитической справкой по результатам проведения внутренней системы оценки

качества образования педагогических работников (срок до 25.05.2022г.);

- разместить результаты проведения внутренней системы оценки качества образования

(аналитическую справку) на официальном ГБДОУ №78 (срок 25.05.2022г.);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                             Иванова Е.А.